

# PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI PRESIDI PER ENDOUROLOGIA E URODINAMICA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE DELL'AREA SOVRAZIONALE AIC 5.

**NUMERO GARA (AUTORITA' DI VIGILANZA): 58931852**

## PRECISAZIONI E RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

- **Domanda:** LOTTO1: nel capitolato si parla di doppio J in poliuretano a breve permanenza, munito di filoguida in nitinol idrofilico da 0,035STIFF. È possibile offrire JJ e filo guida in confezioni separate e quindi non presenti in un unico kit già assemblato?
- **Risposta:** è possibile offrirli separatamente
- **Domanda:** LOTTO 4 Nel capitolato si parla di doppio J in poliuretano o similari con diametro da4,7a8Fr. Il diametro indicato in capitolato si riferisce al range entro il quale devono rientrare le misure degli stent o è necessario avere tutte le misure intermedie da 4,7 a 8 Fr?
- **Risposta :** range entro il quale devono rientrare le misure
- **Domanda:** LOTTO19 Nel capitolato si parla di dilatatori ureterali idrofilici. È possibile offrire dilatatori ureterali non idrofilici?
- **Risposta:** è possibile offrire dilatatori non idrofilici
- **Domanda:** LOTTO 20 Nel capitolato si parla di set di dilatazione ureterale, idraulico, sterile con siringa dedicata. Tale set deve essere con o senza manometro?
- **Risposta :** deve essere presente il manometro
- **Domanda:** LOTTO 26 Per il set di nefrostomia richiesto nel Lotto è possibile offrire kit che presentano cateteri per nefrostomie in materiale simile al poliuretano?
- **Risposta:** è possibile
- **Domanda:** si segnala stesso n. CIG per lotto 20 e lotto 21
- **Risposta:** per errore materiale è stato riportato un numero di CIG errato per il lotto 21. per il lotto 21 leggasì N. CIG 6085901461.

**Aggiornamento al giorno 25.03.2015**